

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE MARIANO MORO – COMDICAMM

Edital nº 05/2023

Homologa lista contendo nomes e números dos candidatos, bem como local para realização do Processo Eleitoral de Escolha de Cargos do Conselho Tutelar de Mariano Moro/RS – Processo Unificado

A Comissão eleitoral do COMDICAMM de Mariano Moro-RS, no uso de suas atribuições legais **TORNA PÚBLICO**, para conhecimento dos interessados, que foi homologada a seguinte lista contendo nomes e números dos candidatos ao cargo de Conselheiro(a) Tutelar, bem como local de votação para realização Processo Eleitoral de Escolha de Cargos do Conselho Tutelar de Mariano Moro/RS – Processo Unificado, Editais nº 001/2023 e nº 002/2023.

1 – Da relação dos candidatos e seus respectivos números:

Número do(a) Candidato(a)	Nome do(a) Candidato(a)
11	ERMIDA FAGGION
12	GIOVANA CARLA GODZIESNKI
13	MIRELY CHIAPETTI
14	ISABEL EVA DALL AGNOL ROHR
15	NICE PANDOLFI
16	SANDRA LUISA ALBERTI
17	ARI INÁCIO DE ALMEIDA
18	GIOVANA DA LUZ
19	DAGLYE REGINA SUZIN BARBIERI
20	LURDES MANDRIK TARGAS
21	JANETE BATTISTI VARGAS

2 - Do Local:

O local definido para realização do Processo Eleitoral de Escolha de Cargos do Conselho Tutelar de Mariano Moro/RS – Processo Unificado, a realizar-se no dia 01 de Outubro de 2023 é o Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), localizado na Rua XV de Novembro, n°214 – Centro de Mariano Moro/RS.

Mariano Moro em 17 de agosto de 2023.

Gerson Meneghel

Presidente da Comissão Especial do COMDICAMM